Заведующему МБДОУ детским садом

№158 «Капелька» г. Брянска

А.В. Тарабан

(полностью ФИО родителя (законного представителя)

Адрес фактического проживания:

Телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить моему ребенку

(фамилия, имя, отчество (при наличии), дата рождения)

дополнительную платную образовательную услугу (за рамками образовательной программы)

«Пальчики-ладошки»

(наименование дополнительной образовательной услуги, направленность)

с  «01» февраля 2022 г.

Дата «  »   20   г. Подпись .

С локальными актами об условиях предоставления платных образовательных услуг в МБДОУ

детский сад №158 «Капелька», с дополнительными образовательными программами, Уставом

Учреждения ознакомлен (а).
« » 202 г.

 подпись